



Tape B 200/A

Taśma dylatacyjna / narożnik wewnętrzny i zewnętrzny na bazie elastycznej poliofiny do uszczelniania szczelin dylatacyjnych

Kolor	Formy dostawy			
	Ilość na palecie	2500	500	500
	Jedn. opak.	1 rolka	25 szt. karton	25 szt. karton
	Rodzaj opakowania	dł.: 20 m szer.: 200 mm	dł./szer.: 250 mm wys.: 125 mm	dł./szer.: 250 mm wys.: 125 mm
	Kod opakowania	01	01	01
	Nr art.:			
Tape B 200/A	4807	■		
Tape B 200 IC (narożnik wewnętrzny)	4809		■	
Tape B 200 EC (narożnik zewnętrzny)	4810			■

Zużycie

1 m/m



Obszary stosowania



- Uszczelnienie spoin dylatacyjnych i konstrukcyjnych w miejscach narażonych na szczególne obciążenia, np. elementy w obszarze kanalizacji. (tutaj wymagane są oddzielne ustalenia)

Właściwości

- Działa trwale uszczelniająco
- Odporna na rozcieńczone kwasy i ługi oraz roztwory soli



Dane techniczne produktu

Oporność na UV	min. 6500 h (DIN EN ISO 4892-2)
Oporność termiczna	-30 °C / +90 °C
Grubość	1,0 mm
Przenoszenie siły	25% rozszerzenie poprzeczne: 42,7 N/mm ² , 50% rozszerzenie poprzeczne: 49,2 N/mm ²
Wytrzymałość na dalsze rozdieranie	podłużna/poprzeczna: 100 N (DIN EN 12310-2)
Wodoszczelność	> 4 bar
Skład	elastomer termoplastyczny
Ciśnienie rozrywające	maks. > 4 bar
Reakcja na ogień	klasa B2
Wydłużenie przy zerwaniu	podłużne/poprzeczne: 1000 % (DIN EN ISO 527-3)
Oporność chemiczna po upływie 7 dniowego przetrzymywania w temp. pokojowej nast. chemikaliów:	kwas solny 3% odporna, kwas siarkowy 35% odporna, kwas cytrynowy 100g/l odporna, kwas mlekowy 5% odporna, ług potasowy 20% odporna, podchloryn sodowy 0,3 g/l odporna, woda morska 20 g/l odporna
Szerokość łączna	200 mm
Wytrzymałość na odrywanie	> 4,0 N/mm ²
Maksymalna siła rozciągająca	podłużna/poprzeczna: 14 N/mm ² (DIN EN ISO 527-3)
Ciężar materiału	930 g/m ²

Wskazane wartości przedstawiają typowe właściwości produktu i nie należy ich uznawać za wiążącą specyfikację wyrobu.

Produkty do opcjonalnego stosowania w systemie

- [Epoxy MT 100 \(0936\)](#)
- [Epoxy FAS 100 \(0916\)](#)
- [Add TX \(0942\)](#)

Przygotowanie pracy

- **Wymagania wobec podłoża**
Nośne, czyste i wolne od pyłu.
Równe, mineralne podłoże.
- **Przygotowania**
Wystające wypełnienia spoin i resztki zapraw należy usunąć.
Narożniki i krawędzie należy zaokrąglić lub sfazować.
Gniazda żwirowe należy usunąć, a jamy po nich wypełnić.
Szczegółowe informacje zawarte są w aktualnej Instrukcji technicznej danego kleju



Sposób stosowania



■ Warunki stosowania

Temperatury materiału, otoczenia i podłoża powinny się mieścić w przedziale od min. +5 °C do maks. +30 °C.

Zaprawę klejową nakładać zgodnie z informacjami w odnoszącej się do niej aktualnej instrukcji technicznej.

Przyłożyć perforowaną stronę taśmy, a następnie przykryć kolejną warstwą zaprawy klejowej.

Taśma spoinowa może być zgrzewana na gorąco za pomocą typowych, dostępnych w handlu nagrzewnic (o mocy co najmniej 2300 W). Należy przy tym zwracać uwagę, by powierzchnię nadtapiać przy możliwie niskiej temperaturze, bez stwarzania zagrożenia dla szczelności produktu.

Wskazówki wykonawcze

Dopuszczalne temperatury obróbki uzależnione są od właściwości stosowanych materiałów uszczelnieniowych, jednak w żadnym przypadku nie powinny być niższe, niż +5 °C.

Podczas wbudowywania taśmy uszczelniającej za pomocą szpachli należy wykonywać wyłącznie ruchy poprzeczne w stosunku do taśmy.

Nie nacinać przedmiotami o ostrych krawędziach.

Wskazówki

Odstępstwa od obowiązujących aktualnie przepisów należy ustalić oddzielnie.

Narzędzia / czyszczenie



Do docinania: nożyczki lub nóż

Do uszczelniania: wałek, pędzel lub szpachelka

Narzędzia - świeżo po użyciu - należy myć wodą.

Przechowywanie / trwałość



W warunkach chłodnych, suchych i chroniących przed wpływem UV produkt można przechowywać przez 12 miesięcy.

Po otwarciu folii ochronnej materiał należy zużyć w ciągu 2 miesięcy.

Wskazówka dotycząca utylizacji

Utylizować zgodnie z przepisami urzędowymi

Prosimy wziąć pod uwagę, że powyższe dane / informacje zostały określone podczas zastosowań praktycznych lub w laboratorium i dlatego z zasady nie mają wiążącego charakteru.

W związku z powyższym informacje mają jedynie charakter ogólnoinformacyjnych wskazówek i opisują nasze produkty oraz informują o ich zastosowaniu i sposobie aplikacji. Należy przy tym uwzględnić, że z uwagi na różnorodność i wielostronny

charakter warunków pracy, stosowanych materiałów i sytuacji na placu budowy z natury rzeczy nie da się uwzględnić każdego odosobnionego przypadku. W związku z powyższym w wątpliwych przypadkach zalecamy albo przeprowadzenie prób, albo konsultację z naszą firmą.

O ile nie potwierdzimy wyraźnie na piśmie przydatności lub właściwości produktów do celu wskazanego w kontrakcie,

to doradztwo lub szkolenie z zakresu techniki zastosowań są mają charakter niewiążący, w pozostałej zaś części obowiązują nasze Ogólne Warunki Sprzedaży i Dostaw.

Z chwilą publikacji nowego wydania tej Instrukcji Technicznej poprzednia wersja traci ważność